

(上续D26版)

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	4,183,740,858.36	4,561,000,595.57
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	693,750.00	
应收账款	21,489,080.69	33,456,566.63
应收款项融资	88,729,778.88	57,555,260.54
应收股利	408,303,809.18	334,660,313.99
预付款项	95,934,363.72	64,349,312.10
应收分账款		
应收手续费及佣金		
应收利息	23,617,592.53	24,048,558.59
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	304,807,529.75	325,010,705.11
其中:数据资源		
合同资产		
其他流动资产	12,801,006.56	26,604,200.68
流动资产合计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
其中:数据资源		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	12,801,006.56	26,604,200.68
资产总计	5,139,626,769.37	5,430,027,672.91
负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付股利		
应付利息		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

证券代码:603813 证券简称:ST原尚 公告编号:2025-080

广东原尚物流股份有限公司
关于申请银行综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东原尚物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月27日召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于申请银行综合授信额度的议案》。

为确公司生产经营需求,综合考量公司未来发展需要,经公司董事会同意,公司(含全资及控股子公司)向中国工商银行股份有限公司广州经济技术开发区分行申请授信总额不超过1亿元的综合授信额度,授信品种包括但不限于:流动资金贷款、项目贷款、银行承兑汇票、保函等。以上向银行申请的授信额度最终以银行审批结果为准,以上授信额度不等于公司的实际融资金额,实际融资金额应在授信额度内,以该融资行为公司实际发生的融资需求为准,具体融资金额视公司运营资金的实际需求来合理确定。

本次申请银行综合授信额度的决议有效期至一年,自董事会审议通过之日起计算。授信期限内,授信额度可循环使用。为方便公司向银行机构办理银行授信申请事宜,董事会授权公司董事长在本次会议限定的范围内负责具体组织实施,包括但不限于:指派专人与银行沟通、准备资料、签署授信协议及办理授信额度使用事宜等。

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会
2025年10月27日

证券代码:603813 证券简称:ST原尚 公告编号:2025-080

广东原尚物流股份有限公司
2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 公司董事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告财务信息的真实、准确、完整。

● 第一季度财务报表是否经审计:
□是 √否

● 主要会计数据和财务指标

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	146,568,724.67	71,173,432.66	78,036,207.40	87.82	335,227,196.00	241,